

## **CP2 ApS**

CVR-nr. 25319214

c/o Peter Dalhoff Vemmetofte Alle 22, 1., 2820 Gentofte

### **Årsrapport for 2015/16**

16. regnskabsår

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2017**

---

**Peter Dalhoff  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for CP2 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 30. marts 2017

### Direktion

Peter Dalhoff  
Direktør

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CP2 ApS c/o Peter Dalhoff Vemmetofte Alle 22, 1. 2820 Gentofte
Telefon	39405464
CVR-nr.	25319214
Stiftelsesdato	1. april 2000
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Peter Dalhoff, Direktør

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i levering af design og kommunikationsydelser.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 58.645, og virksomhedens balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 237.238, og en egenkapital på kr. 108.967.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. På generalforsamlingen forventes det besluttet, at nedsætte selskabskapitalen til nom. 50.000 ved udbetaling til selskabets anparthaver.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis

#### Regnskabsklasse

Årsrapporten for CP2 ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Indregningsmetoder og målegrundlag

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

#### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden der varierer fra 3-10 år.

Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgsspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Igangværende leverancer af serviceydelser**

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.

Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk udførte andel.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

### **Egenkapital**

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Udskudt skat**

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gælds metode som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst.

### **Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

**Resultatopgørelse for regnskabsåret**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>306.000</b>	<b>78.704</b>
Personaleomkostninger	1	-226.725	-46.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.244	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.031</b>	<b>31.904</b>
Finansielle omkostninger	2	-2.386	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.645</b>	<b>31.904</b>
Skat af årets resultat		-17.000	-7.054
<b>Årets resultat</b>		<b>58.645</b>	<b>24.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	25.000
Overført resultat		58.645	-150
		<b>58.645</b>	<b>24.850</b>



**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.956	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.956</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.956</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	156.000	6.000
Andre tilgodehavender		0	3.374
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Udskudte skatteaktiver		0	4.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>156.000</b>	<b>14.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.282</b>	<b>87.535</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>227.282</b>	<b>101.855</b>
<b>Aktiver</b>		<b>237.238</b>	<b>101.855</b>

**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	50.000	80.000
Overført resultat	6	58.967	322
Udbytte for regnskabsåret	7	0	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b>108.967</b>	<b>85.322</b>
Hensættelser til udskudt skat		12.054	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.054</b>	<b>0</b>
Anden gæld		78.534	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.683	4.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.217</b>	<b>16.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.217</b>	<b>16.533</b>
<b>Passiver</b>		<b>237.238</b>	<b>101.855</b>
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	226.725	46.800
	<u>226.725</u>	<u>46.800</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.386	0
	<u>2.386</u>	<u>0</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	156.000	6.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>156.000</u>	<u>6.000</u>

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Uforrentet udlån til selskabsdeltager er indfriet i 2014/15. Mellemløbsregningsgæld ultimo regnskabsåret er uforrentet.

**5. Virksomhedskapital**

Saldo primo	80.000	125.000
Årets afgang	-30.000	-45.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år, bortset fra nedsættelse af anpartskapitalen kr. 45.000 og kr. 30.000 gennemført i hhv. 2015 og 2016.

**6. Overført resultat**

Saldo primo	322	472
Årets tilgang	58.645	-150
<b>Saldo ultimo</b>	<u>58.967</u>	<u>322</u>

**7. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	5.000	35.000
Årets tilgang	0	25.000
Årets afgang	-5.000	-55.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>5.000</u>

**8. Ejerskab**

Peter Dalhoff, Vemmetofte Allé 22, 1., 2820 Gentofte, ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.